
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 予 前 -1785億ドル 予 -1888億ドル 前 3.4% 予 0.8% 前 4.1% 予 4.1% 前 1.5% 予 1.7%

前 669万件 予 650万件 前 92.3万件 予 87.6万件 前 58.6 予 59.5 前 77.0万件 予 73.8万件 前 0.3% 予 0.1%

前 0.6% 予 -2.8% 前 4.3% 予 -5.1% 前 59.8 予 60.1 前 412.4万人 予 403.0万人 前 1.5% 予 1.5%

前 予 前 14 予 15 前 59.5 予 前 2.4% 予 2.4% 前 10.0% 予 -7.0%

前 予 前 予 前 予 前 1.4% 予 0.014 前 83 予 83.6

Asia
前 予 前 予 前 -6.26億ＮＺドル 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 予 前 7.2% 予 前 60.7 予 60.6 前 -0.75% 予 -0.0075 前 -8.2% 予

前 予 前 -2.00万件 予 前 57.9 予 57.9 前 予 前 92.4 予

前 予 前 予 前 -14.8 予 -14.5 前 3.50% 予 3.60% 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

-10.00 -5.00 1.00-1.00 

Gold (Moz)

30.7

9.7

20.9

1.5

504.8

241.2

263.6

38.0

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

2,643.9

655.3

1,988.7

37.9

643.1

435.4

207.7

-24.2 

Palladium ('000 oz)

25.231

0.004

4 cents 6 cents

Gold (Jun) 

1,728.2

1,739.9

1,724.8

1,735.5

8.0

-1.50 

1,180.2

5.6

0.00

Silver (May)

25.120

独/3月 ＩＦＯ企業景況感指数

Wed Thu Fri

2,595.5

2,645.5

2,592.5

2,640.1

22.8

2⽉ 個⼈消費⽀出（ＰＣＥデフレーター） [前年同⽉⽐]

2月 個人消費支出（ＰＣＥコア・デフレーター、食品・エネルギー除く） [前月比]

2⽉ 個⼈消費⽀出（ＰＣＥコア・デフレーター、⾷品・エネルギー除く） [前年同⽉⽐]

2月 個人所得 [前月比]

3月 ミシガン⼤学消費者態度指数・確報値

英/2月 小売売上高 [前月比]

英/ベイリー英中銀（ＢＯＥ）総裁、発言

南ア/南ア準備銀⾏（中央銀⾏）政策⾦利

2月 耐久財受注 [前月比]

3月 製造業購買担当者景気指数（ＰＭＩ、速報値）

3月 サービス部門購買担当者景気指数（ＰＭＩ、速報値）

3月 総合購買担当者景気指数（ＰＭＩ、速報値）

 パウエル⽶連邦準備理事会（ＦＲＢ）議⻑、発⾔

NZ/2月 貿易収⽀

独/3月 製造業購買担当者景気指数（ＰＭＩ、速報値）

3月 製造業購買担当者景気指数（ＰＭＩ、速報値）

3月 消費者信頼感（速報値）

10-12月期 四半期実質国内総⽣産（ＧＤＰ、確定値） [前期⽐年率]

前週分 新規失業保険申請件数

前週分 失業保険継続受給者数

Tue
10-12月期 四半期経常収支

2月 新築住宅販売件数 [年率換算件数]

2月 新築住宅販売件数 [前⽉⽐]

3月 リッチモンド連銀製造業指数

英/2月 失業率

英/2月 失業保険申請件数

英/ベイリー英中銀（ＢＯＥ）総裁、発言

Mon
 パウエル⽶連邦準備理事会（ＦＲＢ）議⻑、発⾔

2⽉ 中古住宅販売件数 [年率換算件数]

2⽉ 中古住宅販売件数 [前⽉⽐]

2021年3⽉25⽇

25.430

25.020

3月24日

10-12⽉期 四半期ＧＤＰ個⼈消費・確定値 [前期⽐年率]

10-12⽉期 四半期コアＰＣＥ・確定値 [前期⽐年率]

瑞/スイス国⽴銀⾏３カ⽉物銀⾏間取引⾦利誘導目標中⼼値

Palladium (Jun)Platinum (Apr)

1,169.5

1,190.0

1,161.5

コメント
Precious Metals

ゴールド・プラチナ・パラジウムは上昇、シルバーは横ばいとなった。

欧州時間は、昨⽇に引き続き、欧州での新型コロナウイルスの感染第3波への懸念からユーロ売り・ドル買いが出やすく、ドル建で取引される貴⾦属全般にとっては、上値が重い地合い。しかし、この⽇発

表された3⽉ユーロ圏製造業・サービス部門PMI速報値が市場予想を上回ったことや、独メルケル⾸相がロックダウン強化を⼀部⾒直す旨を発⾔したこと等がユーロを下⽀えし、ドルが値を下げる場⾯で

は、割安感からゴールドは値を上げた。プラチナ・パラジウムはゴールドと略同様の値動きとなった。シルバーについては終⽌⼩幅な値動きの中、他のメタルより下げ幅が⼤きく、横ばいで引けた。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇した。欧州における新型コロナウイルス感染第3波への懸念によるユーロ売り・ドル買いの動きや、⽶国時間終盤には株式が下落に転じる中、リスクオフのドル買いもあり、ドル

は値を上げた。ドル/円終値108.73、ユーロ/ドル終値は1.1813。

Fixing Prices

3月22日

AM

1,734.05

25.195

1,184.00

2,627.00

1,730.50

1,175.00

2,630.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2021/3/16

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使⽤結果について⼀切責任を

負いません。


