

3月24日 の海外相場								
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Jun)		Silver (May)		Platinum (Apr)		Palladium (Jun)	
Open	1,728.2		25.120		1,169.5		2,595.5	
High	1,739.9		25.430		1,190.0		2,645.5	
Low	1,724.8		25.020		1,161.5		2,592.5	
Settlement	1,735.5		25.231		1,180.2		2,640.1	
Change	8.0		0.004		5.6		22.8	
EFP	-1.50	-1.00	4 cents	6 cents	0.00	1.00	-10.00	-5.00

Fixing Prices								
LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	РМ						
Gold	1,734.05	1,730.50						
Silver	25.195							
Platinum	1,184.00	1,175.00						
Palladium	2,627.00	2,630.00						

コメント

Precious Metals

ゴールド・プラチナ・パラジウムは上昇、シルバーは横ばいとなった。

欧州時間は、昨日に引き続き、欧州での新型コロナウイルスの感染第3波への懸念からユーロ売り・ドル買いが出やすく、ドル建で取引される貴金属全般にとっては、上値が重い地合い。しかし、この日発表された3月ユーロ圏製造業・サービス部門PMI速報値が市場予想を上回ったことや、独メルケル首相がロックダウン強化を一部見直す旨を発言したこと等がユーロを下支えし、ドルが値を下げる場面では、割安感からゴールドは値を上げた。プラチナ・パラジウムはゴールドと略同様の値動きとなった。シルバーについては終止小幅な値動きの中、他のメタルより下げ幅が大きく、横ばいで引けた。

FΧ

ドルは主要通貨に対して上昇した。欧州における新型コロナウイルス感染第3波への懸念によるユーロ売り・ドル買いの動きや、米国時間終盤には株式が下落に転じる中、リスクオフのドル買いもあり、ドルは値を上げた。ドル/円終値108.73、ユーロ/ドル終値は1.1813。

3月22日 週の経済指標一覧										
	Mon		Tue		Wed		Thu		Fri	
USA	パウエル米連邦準備理事	理事会(FRB)議長、発言 10-12月期 四半期経常収支		2月 耐久財受注 [前月比]		10-12月期 四半期実質国内総生産(G D P、確定値) [前期比年率]		2月 個人消費支出 (PCEデフレーター) [前年同月比]		
	前	予	前 -1785億ドル	予 -1888億ドル		予 0.8%	前 4.1%	予 4.1%	前 1.5%	予 1.7%
	2月 中古住宅販売件数	7 [年率換算件数]	2月 新築住宅販売件	数 [年率換算件数]	3月 製造業購買担当者景	気指数 (PMI、速報値)	前週分 新規失業保	険申請件数	2月 個人消費支出(PCEコア・デス	ノーター、食品・エネルギー除く) [前月比]
	前 669万件	予 650万件	前 92.3万件	予 87.6万件		予 59.5	前 77.0万件	予 73.8万件	前 0.3%	予 0.1%
	2月 中古住宅販売件数	7 [前月比]	2月 新築住宅販売件数 [前月比]		3月 サービス部門購買担当者景気指数 (PMI、速報値)		前週分 失業保険継続受給者数		2月 個人消費支出(P C Eコア・デフレーター、食品・エネルギー除く) [前年同月比]	
	前 0.6%	予 -2.8%	前 4.3%	予 -5.1%	.,,	予 60.1	前 412.4万人	予 403.0万人	前 1.5%	予 1.5%
		3月 リッチモンド連銀製造業指数		造業指数	3月 総合購買担当者景気指数 (PMI、速報値)		10-12月期 四半期GDP個人消費・確定値 [前期比年率]		2月 個人所得 [前月比]	
	前	予	前 14	予 15		予	前 2.4%	予 2.4%	前 10.0%	予 -7.0%
					パウエル米連邦準備理事	会(FRB)議長、発言	10-12月期 四半期コア P	C E ·確定値 [前期比年率]	3月 ミシガン大学消費	貴者態度指数·確報値
	前	予	前	予	前	予	前 1.4%	予 0.014	前 83	予 83.6
Asia					NZ/2月 貿易収支					
	前	予	前	予	前 -6.26億NZドル	予	前	予	前	予
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
	前	予		予	前	予	前	予	前	予
Europe			英/2月 失業率		独/3月 製造業購買担当者景気指数(PMI、速報値)		瑞/スイス国立銀行3カ月物銀行間取引金利誘導目標中心値			
	前	予	199	予		予 60.6	前 -0.75%	予 -0.0075	前 -8.2%	予
	英/2月 失業保険申請件数		3月 製造業購買担当者景気指数(PMI、速報値)				· .			
	前	予		予		予 57.9	前	予	前 92.4	予
			英/ベイリー英中銀 (B	OE)総裁、発言	3月 消費者信頼感	(速報値)	南ア/南ア準備銀行	(中央銀行) 政策金利		
	前	予	前	予	前 -14.8	予 -14.5	前 3.50%	予 3.60%	前	予
	Source: Yahoo Financ									rce: Yahoo Finance

Course, rance manage									
COMEX/NYMEX 投機的建玉									
2021/3/16	Gold (Moz)	Silver (Moz)	Platinum ('000 oz)	Palladium ('000 oz)					
Long	30.7	504.8	2,643.9	643.1					
Short	9.7	241.2	655.3	435.4					
Net	20.9	263.6	1,988.7	207.7					
Change	1.5	38.0	37.9	-24.2					

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を 負いません。

Source: CETC